[image: image1.png]

Местное самоуправление

Администрация Новобессергеневского сельского поселения

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2012 года                           с. Новобессергеневка
 № 10
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Новобессергеневского сельского

поселения, от 16.02.2012 года  № 2.
В целях совершенствовании деятельности Администрации Новобессергеневского сельского поселения по профилактике коррупции, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. №559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом  от  21.11.2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции:

                1. Внести изменения в постановление Администрации Новобессергеневского сельского поселения, от 16.02.2012 года № 2 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации Новобессергеневского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
По всему тексту постановления слова «муниципальных служащих и членов их семей» дополнить словами: «лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей».
                2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобессергеневского

сельского поселения

                             В.В.Сердюченко